
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

Responsabili del procedimento: Francesco Sperindio e Irene Cataldo 
Referente del procedimento: Alearda Pandolfi - Roberta Rosati 

20240926115 _ Esito interpello DSGA in reggenza Apecchio a.s. 2024-2025 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 
Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094 – 071 22951 - CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNL comparto istruzione e ricerca sottoscritto in data 18.01.2024; 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per il personale 
docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22, 
sottoscritto in via definitiva in data 8 luglio 2020, prorogato per l’a. s. 2024/2025 con 
l’ipotesi di Intesa tra M.I.M. e le OO.SS. siglata in data 27 giugno 2024; 

VISTO l’art. 1, comma 83-ter della legge 13 luglio 2015, n. 107, introdotto dall’art. 5, comma 
3 del decreto-legge 30 dicembre 2023, n. 215 convertito in Legge 23 febbraio 2024, n. 
18; 

 VISTO il contratto integrativo regionale sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del 
personale   scolastico per l’a.s. 2024/2025, sottoscritto in data 18.07.2024 e, in 
particolare, l’art. 8, rubricato “Direttori Servizi Generali e Amministrativi (D.S.G.A.) 
nelle Istituzioni scolastiche destinate a reggenza”; 

VISTO il D.D.G. n. 494 del 06.05.2024, il quale individua l’Istituto Comprensivo “Scipione 
Lapi” di Apecchio nel novero delle istituzioni scolastiche che nell’anno scolastico 
2023/2024 risultavano sottodimensionate e per le quali non è stato adottato alcun 
provvedimento di dimensionamento per l’a.s. 2024/2025; 

VISTO il proprio avviso prot. n. 5203 del 23 settembre 2024, avente ad oggetto l’interpello 
rivolto ai titolari di incarico di D.S.G.A. disponibili alla reggenza sull’istituto 
scolastico sopra menzionato; 

ESAMINATE le candidature pervenute entro il termine del 25 settembre 2024 da parte degli 
interessati all’assunzione dell’incarico; 

PRESO ATTO che l’unica candidatura in possesso dei prescritti requisiti risulta essere quella 
presentata da Angioni Margherita, titolare di incarico di Elevata Qualificazione da 
D.S.G.A. per il corrente anno scolastico, la quale ha già ricoperto nell’a.s. 2023/24 
l’incarico di D.S.G.A. in reggenza presso I.C. “Scipione Lapi” di Apecchio; 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usppu@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ps@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.usppesarourbino.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

Responsabili del procedimento: Francesco Sperindio e Irene Cataldo 
Referente del procedimento: Alearda Pandolfi - Roberta Rosati 

20240926115 _ Esito interpello DSGA in reggenza Apecchio a.s. 2024-2025 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 
Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094 – 071 22951 - CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

           DECRETA 

                                             
ART. 1 

 
La Dott.ssa ANGIONI MARGHERITA è individuata quale destinataria dell’incarico di Direttore 
dei Servizi Generali e Amministrativi, in reggenza, pre s s o  l’I.C. “Scipione Lapi” di Apecchio 
per l’anno scolastico 2024/25. 

 

ART. 2 
 

L’aspirante destinataria dell’incarico precedentemente individuata assumerà servizio entro il 
27 settembre 2024, salvo diverso accordo con il Dirigente scolastico dell’istituto assegnato. 
 Il Dirigente dell’istituto scolastico interessato curerà la contrattualizzazione del D.S.G.A. 
assegnato. 
Il presente decreto è pubblicato sul sito web di questo Ufficio all’indirizzo 
https://www.usppesarourbino.it/ 
 
 

IL DIRIGENTE 

Alessandra Belloni 

 
 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usppu@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ps@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.usppesarourbino.it/
https://www.usppesarourbino.it/

		2024-09-26T13:35:21+0000
	BELLONI ALESSANDRA


		2024-09-26T17:28:42+0200
	protocollo




